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	Α/Α
	ΕΠΙΘΕΤΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΚΛΑΔΟΣ
	παρ. 2    -----ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ-ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ(9 -11 μονάδες)
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ     παρ 2    (9 -11 μονάδες)
	παρ. 3      ---ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ(14 μονάδες)
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ  παρ 2 και 3

	
	
	
	
	(2γ)
	(2στ)
	(2η)
	
	(3α)
	(3β.αα)
	

	
	
	
	
	ΔΕΥΤΕΡΟ ΠΤΥΧΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ Ή ΤΕΙ -(2 ΜΟΡΙΑ)
	ΤΠΕ ΕΠΙΠΕΔΟΥ -(0,5 ΜΟΡΙΑ)
	ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ ΠΑΝΩ ΑΠΌ Β2-(1 ΜΟΡΙΑ)
	
	ΜΟΡΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ                   ( ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΤΑ 11 ΜΟΡΙΑ
	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ  ΚΑΙ ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΕΤΗ  ΜΟΡΙΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ 2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ΡΗΓΟΓΙΑΝΝΗΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΠΕ11
	2,00
	0,50
	1,00
	3,50
	11,00
	1,00
	15,50
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	ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΥΤΕΡΑΤΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	



